Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Avenida Celina Ferreira Ottoni, 4000 - Bairro Padre Vitor, Varginha/MG - CEP 37048-395
Telefone: (35) 3219-8629 - http://www.unifal-mg.edu.br

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 4/2022/COLEGIADO-CPPGECONOM/CPPG-
VG/CAMP-VG/REITORIA

Em 16 de fevereiro de 2022

Ao(À) Colegiado do PPGEconomia (Programa de Pós-Graduação em Economia)

Interessado(a): Colegiado do PPGEconomia (Programa de Pós-Graduação em Economia),
Coordenadoria do Programa de Pós-graduação Em Economia

Assunto: Resultado do edital de recredenciamento do PPGEconomia.

1. O Colegiado do PPGEconomia, em sua 44ª reunião, realizada em 14 de
fevereiro de 2022, após analisar e avaliar o disposto no Edital PPGEconomia/Unifal-MG
02/2021, resolveu aprovar os seguintes pedidos de recredenciamento:

Alinne Alvim Franchini (permanente);
Ana Márcia Rodrigues da Silva (permanente);
Bernardo Jardim Pádua de Miranda (permanente);
Bruno Aidar Costa (permanente);
Débora Julienne Pereira Lima (permanente);
José Jobson de Andrade Arruda (colaborador);
Marcelo Lacerda Rezende (permanente);
Marco Flávio da Cunha Resende (colaborador);
Michel Deliberali Marson (permanente);
Pamila Cristina Lima Siviero (permanente);
Roberto Pereira Silva (permanente);
Thiago Fontelas Rosado Gambi (permanente).

                          Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Thiago Fontelas Rosado Gambi,
Presidente, em 16/02/2022, às 17:34, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?

Despacho Administrativo 4 (0678721)         SEI 23087.002029/2022-32 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0678721 e o código CRC 9EBECC50.

Referência: Processo nº 23087.002029/2022-32 SEI nº 0678721

Despacho Administrativo 4 (0678721)         SEI 23087.002029/2022-32 / pg. 2

	Despacho Administrativo 4 (0678721)